precibus, expostulaverint ut districtus de Yingshan, ecclesiastico Vica

riatus de Anking territorio hucusque adnexus, sed provinciae civili de 

Hupeh, in qua Praefectura Apostolica de Hwangchow sita est, iam ab 

anno millesimo nongentesimo tricesimo secundo adscriptus, ex Vica

riatus de Anhing territorio distraheretur et ecclesiasticae circumscri-

ptioni de Hwangchow, adnecteretur; quumque dilectus filius Ordinis 

Fratrum Minorum Minister Generalis Nobis preces obtulerit, ut Prae

fectura Apostolica de Hwangchow, sui Ordinis Missionalium curis con

credita, attentis in dies subcrescente in ea tum fidelium frequentia, tum 

religionis et caritatis operibus, in Vicariatus Apostolici gradum digni

tatemque evehetur, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum 

consulto et habito venerabilis Fratris Marii Zanin, Archiepiscopi Traia-

nopolitani in Rhodope et Delegati Apostolici in Sinis favorabili voto, 

omnibus mature perpensis, porrectis Nobis precibus libenter annuere 

statuimus. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit 

vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae pote

statis plenitudine, Apostolicam quam supra diximus Praefecturam de 

Hwangchow in Vicariatum Apostolicum evehimus, erigimus et consti

tuimus, illumque ab urbe Kichow, quae princeps nunc exstat civilis 

illius provinciae, et eiusdem Missionis Ordinarii sedes habitualis, Vi

cariatum Apostolicum de Kichow posthac nuncupari statuimus. E Vi

cariatus insuper de Anhing territorio districtum de Yngshan distrahi-

mus et novo Vicariatui Apostolico de Kichow adnectimiis; quem soller-

tibus Ordinis Fratrum Minorum evangelicis operariis, qui tam indefesse 

pro Dei regno in missione illa dilatando hucusque adlaboraverunt; etiam 

in posterum, ad Sanctae Sedis tamen beneplacitum, commissum volumus 

et per presentes committimus. Novo igitur huic Vicariatui Apostolico de 

Kichow eiusque pro tempore Vicariis omnia tribuimus iura, privilegia 

et facultates, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Vicarii iure 

communi fruuntur et gaudent, eosdemque omnibus pariter adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, etiam impressis, Notarii tamen publici sub

scriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio con